



Gandhi Special Tubes Ltd.

Regd. Off.: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai - 400 007.

Tel.: 2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042 • Fax : 91-22-2363 4392

E-mail : info@gandhitubes.com • Website : www.gandhitubes.com

CIN.: L27104MH1985PLC036004 .



December 2, 2019

The Secretary BSE LIMITED 1st floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001. Scrip code : 513108	The Manager THE NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400051. Company code :GANDHITUBE
---	--

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper advertisement for Transfer of Equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published on December 2, 2019 in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) in respect of the captioned subject

Kindly take the above document on your record and acknowledge.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For **GANDHI SPECIAL TUBES LIMITED**


Jeegeesha Shroff
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



00002.

NAVSHAR 02-12-2019

गांधी स्पेशल ट्यूब्स लि.

(सीआयएल: एन २०१०२एमएच १२८५ पीएलसी ३६००४)

नोंदणी. कार्यालय: २०१-२०४, प्लाझा, २ रा मजला, ५५, सुब्रह्मण्य राव, धार्य प्लेसच्या पुढे, मुंबई- ४००००७, फोन क्र. ११-२२-२३६३१०९, फॅक्स: +९१ ०२२२३६३४३२२, ईमेल: complianceofficer@gandhitubes.com, वेबसाईट: www.gandhitubes.com

कंपनीच्या समभाग धारकांसाठी सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अंर्भागीकडे रोअर्सचे हस्तांतर. सदा सूचना ही वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अंर्भागीटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्झाफर अँड रिफंड) हस, २०१६ ("आयईपीएफ हस") च्या तालतुनुसार प्रकाशित करणाल वेत आहे.

इतर बाधीत इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड हसमध्ये ("आयईपीएफ अंर्भागीटी") कडे सात क्रमवार षचे किंवा अधिककरिता भागधारकांनुारे रोख न केलेल्या किंवा दावा न केलेल्या साभांशाच्या संदर्भातील सवे रोअर्सच्या हस्तांतरणासाठी तालतुनुसार समावेश आहे.

हसच्या आकरषकताच्या अनुपालनात मागील सात क्रमवार षचे षणवेच वित्तीय षचे २०१२-२०१३ यामुन त्यांच्या सामांशाचा दावा न केलेल्या आणि तालतुसार न्याचे रोअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव असा प्रत्येक भागधारकांना वैयक्तिक पत्रव्यवहार केला आहे. कंपनीने कंपनीची वेबसाईट म्हणवेच www.gandhitubes.com वर आयईपीएफ अंर्भागीटीकडे रोअर्स हस्तांतरित होण्यासाठी निवत रोअर्स आणि अशा भागधारकांचा संपूर्ण सगरीत अवलोक केला आहे.

प्रत्यक्ष स्वहयात रोअर्स धारण केलेले आणि न्याचे रोअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे त्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी हसनुसार आयईपीएफकडे रोअर्स हस्तांतरित करणासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मुळ रोअर प्रमाणपत्राच्या ऐवजी प्रतिलिपी रोअर प्रमाणपत्र जारी काणार आहे आणि असे जारी केलेल्यानंतर मुळ रोअर प्रमाणपत्र जे त्यांच्या नावे नोंदणीकृत आहे ते आपोआप तू होईल आणि तू आणि वाटावाटीचांय नसल्याचे मानण्यात येईल. भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, तिच्या वेबसाईटवर कंपनीने अपलोड केलेला तपशील हा आयईपीएफकडे प्रत्यक्ष रोअर्सचे हस्तांतर करणासाठी कॉर्पोरेट अंक्शनच्या मागाने डिपॉझिटरीबना कळवेल.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, २४ फेब्रुवारी, २०२० परंत संबंधित भागधारकांकडून कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि ट्रान्झाफर एजंट यांना पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यात कंपनी आयईपीएफ हसमधील नमुन आकरषकतेचे अनुपालन करत हसमध्ये विहितनुसार निवत तारखेस कॉर्पोरेट अंक्शनच्या मागाने आयईपीएफ अंर्भागीटीकडे रोअर्स डिपॉझिटरीसाईट आणि हस्तांतर करेल.

तरीही, २४ फेब्रुवारी, २०२० (सोमवा) रोजी किंवा पुर्वी षध दावा प्राप्त न झाल्यात कंपनी हसचे अनुपालन करत भागधारकांना सुद्धीत कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ अंर्भागीटीकडे रोअर्स हस्तांतर करेल आणि आणि रोअर्सच्या अशा हस्तांतरणाच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दाखिल नसणारा बादी.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, काही असांच्यात अशा रोअर्सबरोल उपाबंध षधे सामांशत आयईपीएफकडे हस्तांतरित रोअर्स आणि दावाहित सामांश दोन्ही हस अंतर्गत विहित प्रक्रियेचा अवलंब करत आयईपीएफ अंर्भागीटीकडून परत मिळण्यासाठी दावा करता येईल.

कोणतीही वीकणी करणची असल्यास भागधारकांना श्री. वी. व्ही. किशोर, असिस्टंट मॅनेजर, कार्यालय किनटक प्रायव्हेट लिमिटेड, (सुनिट: गांधी स्पेशल ट्यूब्स लिमिटेड), कार्वाही सेलेनियम टॉवर-बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, कायमन्शियत इन्डिस्ट्रि, गांधीबोवती, नानकरामगुडा, हैदराबाद-५०० ०३२ यांना किंवा फोन क्र.: +९१ ०४० ६७१६ १५८५ किंवा ईमेल: einward.ris@karvy.com येथे किंवा complianceofficer@gandhitubes.com येथे कंपनीच्या सेक्रेटरीयल विभागाशी संपर्क करू शकतात.

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २ डिसेंबर, २०१९
गांधी स्पेशल ट्यूब्स लिमिटेड कार्यालय
जोगीशा अांक
कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी.

दि मालाड सहकारी बँक लिमिटेड

६, सुजाता, राणी सती मार्ग, मालाड (पूर्व), मुंबई-४०००९७.
फोन क्र. २८८३८६३६/२८८३ ३५०९/२८८३९५६५६/२८८३९९४८/२८८०६५६६

GANDHI SPECIAL TUBES LTD.

(CIN: L27104MH1985PLC036004)
Regd. Office: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55, Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai-400 007. Tel: 91-22-2363 4179 Fax: +91 02223634392
Email: complianceofficer@gandhitubes.com Website: www.gandhitubes.com

NOTICE FOR EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

Transfer of Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. Notice is hereby published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time ("IEPF Rules").

The IEPF Rules, among other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to Investor Education & Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

In compliance with the requirements of the Rules, individual communication has been sent to each of the shareholder(s) at the latest available address who have not claimed their dividends for last seven consecutive years i.e. from Financial Year 2012-2013 onwards and accordingly, whose share(s) are liable to be transferred to IEPF under the said Rules. The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on the website of the Company i.e. www.gandhitubes.com.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will automatically stand cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical shares to IEPF. In respect of shares held in dematerialized form, the Company shall inform the depository by the way of corporate action for transferring the shares to IEPF.

The shareholders may note that if no communication is received by the Company or the Registrar and Transfer Agent from the concerned shareholders by February 24, 2020, the Company with a view to complying with the requirements set out in the IEPF Rules, will dematerialize and transfer the shares to IEPF Authority by way of corporate action by the due date as stipulated in the IEPF Rules.

In the event, a valid claim is not received on or before February 24, 2020 (Monday), Company shall with a view to comply with the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority without any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the shares so transferred.

The shareholders may note that both the undivided dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed only from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under IEPF Rules.

In case of any query, Shareholders are requested to contact Mr. B. V. Kishore, Assistant Manager, Karvy Fintech Private Limited (Unit: Gandhi Special Tubes Limited), Karvy Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or on Phone No: + 91 040 6716 1585 or at E-mail: einward.ris@karvy.com or the Secretarial Dept. of the Company at complianceofficer@gandhitubes.com.

Place: Mumbai
Dated: 2nd December 2019
For GANDHI SPECIAL TUBES LIMITED
Jageesha Shroff
Company Secretary & Compliance Officer

MAHARASHTRA HOUSING AND ELOPMENT AUTHORITY

laboratory / Vigilance & Quality Control Cell / Authority

e-TENDER NOTICE

tional online Tender in form "D" (Item Rate) are invited by the gillance & Quality Control, Maharashtra Housing & Area Round Floor, Room No. 2, Gaha, Nirmun, Bhuwan, Gandra